
ZARZĄDZENIE NR 658/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 388/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16.05.2024 r. w sprawie 
powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha pełnienia obowiązków Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha na czas nieobecności Prezydenta Miasta Wałbrzycha oraz I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha. 

Na podstawie art.33 ust. 4 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W tytule zarządzenia Nr 388/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16.05.2024 r. w sprawie 
powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha pełnienia obowiązków Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
na czas nieobecności Prezydenta Miasta Wałbrzycha oraz I Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
wprowadza się zmianę w brzmieniu: 

„w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha pełnienia obowiązków 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha na czas nieobecności Prezydenta Miasta Wałbrzycha”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8286DB3-12C2-4EC7-85BB-AEB8CC904896. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 658/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


